PROCESSO SELETIVO Nº 014/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO PARA A FUNÇÃO DE
AUXILIAR DE AGROPECUÁRIA

O Centro Universitário de Adamantina - UNIFAI, Estado de São Paulo, através do
Reitor no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com
responsabilidade técnica da CONSCAM, DIVULGA a lista de classificação com as notas
da prova objetiva para a função de Auxiliar de Agropecuária do Processo Seletivo Nº
014/2022.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Adamantina, 04 de novembro de 2022.

Prof. Dr. Alexandre Teixeira de Souza
Reitor

Cargo Auxiliar de Agropecuária

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

CÁSSIO AURÉLIO LORENCETTI 27/04/19920422665 60,0004845295591º

1Qtd. Candidatos:

Página 2 de  14